2023年 7月吉日

 お客様（アスベスト分析ご担当者）各位

株式会社 ウエスト
                          〒243－0211

神奈川県厚木市三田 2-10-10

TEL；046（241）4642

FAX；046（241）5612

分散染色用浸液の価格変更のお知らせ
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 2 月より下記の旧定価にてご提供させていただいてまいりましたが、製造元の

商品の値上げや為替による円安に伴い弊社でもカバーすることが難しくなり、下記のとおり分

散染色用浸液の価格を変更させていただくことになりました。

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜分散染色用浸液の新販売価格（税別）＞

屈折率 (nD)

容量

旧定価

(2023 年 7 月 31 日のご注文分まで)

新定価

(2023 年 8 月 1 日のご注文分より)

1.550 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000-

¥51,000-

1.605 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.618 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.620 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.626 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.628 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.630 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.640 E 1 ｵﾝｽ／本 ¥46,000

1.680 B 1 ｵﾝｽ／本 ¥49,000-

¥54,000- 1.690 B 1 ｵﾝｽ／本 ¥49,000-

1.700 B 1 ｵﾝｽ／本 ¥49,000-

※①：商品発送時は十分に注意をしておりますが、万が一不備があった場合は納品後 1週間以内に弊社ま

でご連絡下さい。

※②：上記以外の浸液（屈折率）の価格につきましてはお問い合わせ下さい。

※③：ご注文後、１週間過ぎてからのキャンセルにはキャンセル料（ご注文金額の２０％）が発生いたし

ます。

※④：（ディラー様対象）ユーザー様への直送をご希望の場合には、直送費（￥1,000-）が発生します。

※⑤：ＩＳＯを取得されているお客様で、書類が必要な場合にはご連絡をお願いいたします。

※⑥：２０２２年４月以降は、上記全ての商品を「冷蔵」で発送させていただきます。